
UCHWAŁA Nr IV/17/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz §17 ust.1, §18 pkt 1, §19 ust. 2 i § 20 uchwały Nr XXVI/210/12 
Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo 
(Dz.Urz.Województwa Warmińsko -Mazurskiego z 2013 r. poz.108) Rada Gminy Działdowo uchwala,
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Dorota Wanda Pawłowska

2) Mariusz Stokłos

3) Piotr Mikołaj Stańczak

4) Krzysztof Doliński

5) Krystian Chyliński

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo wybrany został radny
Piotr Mikołaj Stańczak.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo wybrana została radna 
Dorota Wanda Pawłowska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: B34C6AFF-F126-4688-A80A-D3F0B32FFC26




